
ĮSTAIGOS, TEIKIANČIOS SOCIALINES PASLAUGAS MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖJE 

 

Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) suaugusiems asmenims su negalia ir/ar senyvo amžiaus asmenims 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Adresas Vadovas Tel. Nr. Paslaugų gavėjai 

1.  VšĮ Švč. Marijos globos namai P. Kriaučiūno g. 13 

Marijampolė 

Zina Urbienė  

 

(8 343) 92 907 Suaugę asmenys su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenys 

2.  VšĮ Marijampolės šv. arkangelo 

Mykolo globos namai  

Bažnyčios g. 48 

Marijampolė 

Vilma Požarskienė 

  

(8 343) 59 702 Suaugę asmenys su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenys 

3.  VšĮ Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros centro 

Socialinės globos skyrius 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 

Mantas Čėsna 8 687 35 540 

 

Suaugę asmenys su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenys. 

Paslaugos kaina – 774,76 Eur/mėn. 
Gintarija Pakutkienė      

4.  Marijampolės specialieji socialinės 

globos namai 

Bažnyčios g. 23A 

Marijampolė 

Viduta Bačkierienė (8 343) 56 459 

8 686 55 614 

Senyvo amžiaus asmenys 

5.  Marijampolės globos namai 

„Giedruma“ 

Klaipėdos g. 77, 

Marijampolė 

Jurgita 

Rimdžiuvienė 

8 602  37 469 

 

Suaugę asmenys su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenys 
6.  Marijampolės socialinės  

pagalbos centro Socialinės globos 

padalinys 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 
Vilma Ratkevičienė (8 343) 55 426 

8 686  16 707 

Suaugę asmenys su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenys 

 

Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) suaugusiems asmenims ir senyvo amžiaus asmenims, turintiems proto ar psichinę negalią 

 

Eil.  

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Adresas Vadovas Tel. Nr. Paslaugos gavėjai 

1.  Suvalkijos socialinės globos 

namai 

P. Katiliaus g. 22 

Katiliškių k. 

Šunskų sen. 

Marijampolės sav. 

 

Marytė Slavinskienė  

 

(8 343) 51 424 

(8 343) 61 521 

Suaugę asmenys ir senyvo amžiaus asmenys, 

turintys proto ar psichinę negalią 

2.  Suvalkijos socialinės globos 

namų Grupinio gyvenimo 

namai 

Dainavos g. 2A 

Marijampolė 

 Marytė Slavinskienė  

 

(8 343) 51 424 

(8 343) 61 521 

Ilgalaikės socialinės globos paslaugas senyvo 

amžiaus asmenims ar suaugusiems asmenims 

su negalia 

3.  Marijampolės specialiųjų 

socialinės globos namų 

Grupinio gyvenimo namai 

Lazdijų g. 60 

Marijampolė 

Viduta Bačkierienė 

 

(8 343) 56 459 

8 686 55 614 

Suaugę asmenys, turintys proto ar psichinę 

negalią 

Aušra Kupčinskienė 8 610 25 588 



 

Marijampolės socialinės pagalbos centras 
 

Direktorė Vilma Ratkevičienė,  tel. (8 343) 55 426, mob. 8 686 16 707  

 

Eil.  

Nr. 

Padalinio pavadinimas Adresas Kontaktinis 

asmuo/padalin

io vadovas 

Telefonas Teikiamos paslaugos Paslaugų gavėjai, vietų sk. 

1.  Marijampolės socialinės  

pagalbos centro Socialinės 

globos padalinys 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 

Rasa 

Liškauskienė  

(8 343) 56 704 Institucinė socialinė globa 

(ilgalaikė, trumpalaikė) 

suaugusiems asmenims su 

negalia ir senyvo amžiaus 

asmenims 

Neįgalūs ir senyvo amžiaus 

asmenys  

Vietų sk. – 25 

Laisvų vietų sk. – 

 

Paslaugos kaina – 867,38 

Eur. 

Asmenims su sunkia negalia 

-1107,65 Eur 
2.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Asmenų, 

turinčių intelekto 

sutrikimų, dienos 

užimtumo padalinys 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 

Zinaida 

Bakelienė  

 (8 343) 52 287 Dienos socialinė globa 

institucijoje 
Turintiems intelekto 

sutrikimų asmenims nuo 16 

iki 40 metų 

3.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Darbo 

terapijos padalinys 

Vytauto g. 87 

Marijampolė 

Vilija 

Šmigelskaitė 

  

(8 343) 53 515 Skalbimo, kineziterapijos 

paslaugos 
Asmenų, turinčių intelekto 

sutrikimų, dienos užimtumo 

padalinio lankytojai, 

neįgaliųjų NVO nariai, 

Laikinosios nakvynės namų 

gyventojai 
4.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro, 

Laikinosios nakvynės 

namai 

Vytauto g. 87 

Marijampolė 

 

Vilija 

Šmigelskaitė 

Gintautas 

Stankevičius  

(8 343) 53 515 Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugos 
Asmenys, neturintys 

gyvenamosios vietos 

 

5.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro 

Kompensacinės technikos 

Vytauto g. 87 

Marijampolė 

Vilija 

Šmigelskaitė 

 

(8 343) 53 515 Neįgaliųjų aprūpinimas 

kompensacinės technikos 

priemonėmis; 

Kitų asmenų aprūpinimas 

Neįgalieji; 

Asmenys, kuriems reikalinga 

parama 



nuomos ir labdaros 

(paramos) padalinys 

būtiniausiais drabužiais ir 

avalyne ir kt. daiktais 

6.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Specialaus 

transporto tarnyba  

P. Kriaučiūno g. 2 

Marijampolė 

Airinga 

Kajokienė 

  

(8 343) 52 287 Transporto organizavimas Neįgalieji, kurie nepajėgūs 

patys vairuoti automobilį ar 

naudotis visuomeniniu 

transportu 
7.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Pagalbos 

namuose tarnyba 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 

Irena 

Čukauskienė  

 

(8 343) 54 286 Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugos; 

Pagalba į namus; 

Dienos socialinė globa 

asmens namuose 

Neįgalūs ir senyvo amžiaus 

asmenys 

8.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Pagalbos 

šeimoms tarnyba 

Bažnyčios g. 19 

Marijampolė 

Irena Senkutė 

 

(8 343) 54 354 

8 615  30 269 

Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas, kitos 

bendrosios socialinės 

paslaugos. 

Socialinė priežiūra, 

socialinių įgūdžių ugdymas 

asmens namuose 

Socialinę riziką patiriančios 

šeimos 

9.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Paramos 

šeimai padalinys Igliaukos 

seniūnijoje 

Vytauto g. 1A 

Igliauka 

Marijampolės sav. 

Kristina 

Grabauskienė  

 

   (8 343) 26 422, 

8 698 44 357 

Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas, kitos 

bendrosios socialinės 

paslaugos; 

Socialinės priežiūros 

paslaugos socialinę riziką 

patiriančioms šeimoms 

Socialinę riziką patiriančios 

šeimos; 

Socialinių problemų turinčių 

šeimų vaikai 

 

10.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Paramos 

šeimai centras Liudvinavo 

seniūnijoje 

Šešupės g. 5, 

Netičkampio k. 

Marijampolės sav. 

Vilija 

Narušienė  

 

 

8 684 68 554 Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas, kitos 

bendrosios socialinės 

paslaugos; 

Socialinės priežiūros 

paslaugos socialinę riziką 

patiriančioms šeimoms. 

 

Krizių centre- intensyvi 

krizių įveikimo pagalba. 

Socialinę riziką patiriančios 

šeimos; 

Socialinių problemų turinčių 

šeimų vaikai 

 

 



11.  Marijampolės socialinės 

pagalbos centro Globos 

centras 

Šešupės g. 5, 

Netičkampio k. 

Marijampolės sav. 

Inesa 

Komkaitė 

8 673  49 843 Globėjų, įtėvių paieška, 

Globėjų ir įtėvių mokymo ir 

konsultavimo programos 

(GIMK); 

Pagalba globėjams, 

įtėviams; 

Laikino atokvėpio 

paslaugos 

Fiziniai asmenys, 

pageidaujantys tapti globėjais, 

įtėviais. 

Globėjai, įtėviai, 

bendruomeninių vaikų globos 

namų socialiniai darbuotojai 

 

 

 

Institucinė ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa vaikams 

 

Eil.  

Nr.  

Įstaiga Adresas Vadovas Tel. Nr. Palaugos 

1.  Marijampolės specialiųjų socialinės 

globos namų Bendruomeniniai vaikų 

globos namai 

Pietario g. 40 

Marijampolė 

Viduta Bačkierienė 

 

Aušra Kupčinskienė 

(8 343) 56 459 

8 686 55 614 

Ilgalaikė ir trumpalaikė 

socialinė globa 

8 610 25 588 

2.  VšĮ Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės 

centro „Židinys“ bendruomeniniai 

vaikų globos namai 

Žaliosios g. 2, Sasnava 

Marijampolės sav. 

Elena Senkuvienė  (8 343) 28 635 

8 610 00 286 

Ilgalaikė ir trumpalaikė 

socialinė globa  

3.  VšĮ Marijampolės vaiko tėviškės namai Avikilų k. 

Liudvinavo sen. 

Marijampolės sav. 

Odeta Šteinienė  

 

(8 343) 92 932 

8 614 42 740 

Trumpalaikė (iki 3 mėn.) 

socialinė globa  

4.  VšĮ „Sonatos namai“  

(bendruomeniniai vaikų globos namai) 

P. Kriaučiūno g. 13A 

Marijampolė 

Sonata Daugirdienė 

 

8 685 28 372 Ilgalaikė ir trumpalaikė 

socialinė globa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kitos įstaigos, teikiančios paslaugas asmenims, patirtiems socialinę riziką 

 

Eil.      

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Adresas Kontaktinis asmuo Tel. Nr. Teikiamos paslaugas 

1.  UAB „Marijampolės butų 

ūkis“ (pirtis) 

Varpo g. 13 

Marijampolė 
  Romutė Žilinskienė (8 343)  20 206 Asmens higienos paslaugos  

 

Asmenims/šeimoms, gaunantiems socialinę 

pašalpą ar kurių pajamos vienam šeimos nariui 

per mėnesį yra mažesnės už dvigubą VRP dydį, 

pirties paslaugos teikiamos nemokamai;  

50% kainos – jei pajamos didesnės už dvigubą 

VRP dydį, tačiau neviršija trijų VRP pajamų 

dydžio 

2.  UAB „Sotas“ J. Jablonskio g. 2A 

Marijampolė 
 Raimonda Sasnauskienė 8 687 13 703 Nemokamo maitinimo paslaugos asmenims,  

kurie dėl nepakankamo savarankiškumo ar 

nepakankamų pajamų nepajėgia maitintis savo 

namuose 

 

 


